
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,126,800

4,374,900

8,664,750

8,427,500

1,733,000

6,388,600

11,813,500

11,989,800

7,518,000

2,443,400

4,843,000

2,873,000

6,774,500

8,412,500

7,913,750

6,427,800

9,576,400

2,738,000

4,808,000

2,082,000

1,533,000

14,946,050

9,917,900

7,255,400

4,759,150

11,891,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,387

0

8,000

4,000

0

1,022

1,043

0

1,563

17,692

8,000

1,000

1,000

6,441

1,000

5,636

14,424

2,000

14,000

0

16,000

16,807

14,782

0

2,000

5,428

5,333,360

10,592,580

8,255,490

11,210,880

3,632,000

23,128,180

5,137,720

1,176,100

16,850,140

6,491,880

3,173,480

5,447,000

26,589,919

28,963,899

23,879,040

16,275,040

15,835,400

3,949,983

7,820,000

8,495,500

6,623,850

14,150,500

23,358,378

23,379,482

20,677,000

856,000

特別寄付金 寄付累計額

伊東

下田

熱海南

伊東西

網代多賀

三島

伊豆中央

御殿場

三島西

裾野

長泉

せせらぎ三島

沼津

富士山吉原

沼津北

富士

富士宮

沼津柿田川

富士宮西

新富士

沼津西

清水

静岡東

清水北

静岡南

駿河

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

2,000

1,000

12,000

8,000

2,000

2,000

2,000

8,000

3,000

0

16,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

6,000

6,000

1,000

2,000

2,000

64,000

0

22,000

200,000

0

45,000

24,000

0

73,500

52,000

200,000

35,000

47,000

68,000

63,000

62,000

68,000

18,000

60,000

0

58,000

104,000

92,000

0

34,000

38,000

320,000

0

66,000

0

0

0

0

0

0

178,000

0

0

0

370,000

0

124,000

408,000

0

360,000

0

406,000

770,000

588,000

0

0

76,000

普通

384,000

0

88,000

200,000

0

45,000

24,000

0

73,500

230,000

200,000

35,000

47,000

438,000

63,000

186,000

476,000

18,000

420,000

0

464,000

874,000

680,000

0

34,000

114,000

31

21

11

50

4

44

23

56

47

13

25

35

47

68

63

33

33

9

30

24

29

52

46

24

17

21

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

0

2,000

4,000

0

1,000

1,000

0

1,500

4,000

8,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,800

2,000

2,000

2,000

0

2,000

2,000

2,000

0

2,000

1,800

21,460,160

14,967,480

16,920,240

19,638,380

5,365,000

29,516,780

16,951,220

13,165,900

24,368,140

8,935,280

8,016,480

8,320,000

33,364,419

37,376,399

31,792,790

22,702,840

25,411,800

6,687,983

12,628,000

10,577,500

8,156,850

29,096,550

33,276,278

30,634,882

25,436,150

12,747,500

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,070,500

8,470,000

6,044,000

6,944,000

13,210,600

9,652,500

15,838,450

5,146,250

6,005,500

6,748,000

7,748,000

2,918,000

2,976,000

11,189,750

11,259,850

5,089,050

23,972,250

4,644,500

3,602,000

1,529,000

38,961,950

22,834,500

15,860,500

13,607,500

20,568,000

1,918,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,000

12,238

13,295

2,810

15,280

16,115

13,000

1,000

3,000

11,285

14,909

13,303

2,000

2,000

8,296

1,000

15,777

4,000

2,000

2,000

19,277

16,627

9,841

11,720

11,250

0

21,282,737

12,370,000

19,329,048

9,700,000

41,038,467

26,390,000

12,333,000

17,963,000

18,859,350

16,272,063

8,424,000

12,836,800

14,900,000

41,070,491

38,570,210

19,824,890

20,743,580

13,948,785

13,420,130

5,723,500

37,849,607

15,331,500

6,045,900

3,326,400

12,599,875

679,500

特別寄付金 寄付累計額

静岡日本平

清水西

静岡中央

清水中央

静岡

焼津

島田

藤枝

静岡西

焼津南

榛南

静岡北

藤枝南

浜松東

浜松南

磐田

浜松北

掛川

袋井

掛川グリーン

浜松

浜松西

浜北

浜名湖

浜松中

浜北伎倍

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

2,000

6,000

2,000

6,000

2,000

2,000

6,000

2,000

4,000

4,000

2,000

8,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

6,000

4,000

10,000

8,000

120,000

84,000

135,000

74,000

327,000

54,000

156,000

40,000

99,000

35,000

62,000

99,000

98,000

118,000

162,000

35,000

400,000

140,000

90,000

38,000

270,000

212,000

0

86,000

240,000

0

400,000

430,000

450,000

30,000

1,308,000

784,000

520,000

0

0

360,000

430,000

340,000

0

0

510,000

0

310,000

0

0

0

1,465,000

636,000

620,000

418,000

300,000

0

普通

520,000

514,000

585,000

104,000

1,635,000

838,000

676,000

40,000

99,000

395,000

492,000

439,000

98,000

118,000

672,000

35,000

710,000

140,000

90,000

38,000

1,735,000

848,000

620,000

504,000

540,000

0

40

42

44

37

107

52

52

40

33

35

33

33

49

59

81

35

45

35

45

19

90

51

63

43

48

17

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

2,000

3,000

2,000

3,000

1,000

3,000

1,000

3,000

1,000

1,800

3,000

2,000

2,000

2,000

1,000

8,800

4,000

2,000

2,000

3,000

4,100

0

2,000

5,000

0

28,353,237

20,840,000

25,373,048

16,644,000

54,249,067

36,042,500

28,171,450

23,109,250

24,864,850

23,020,063

16,172,000

15,754,800

17,876,000

52,260,241

49,830,060

24,913,940

44,715,830

18,593,285

17,022,130

7,252,500

76,811,557

38,166,000

21,906,400

16,933,900

33,167,875

2,598,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,816,000

16,612,000

14,895,250

5,178,950

4,095,500

2,712,000

2,769,000

3,185,000

975,000

236,000

12,823,950

3,137,400

4,042,800

2,760,000

6,096,250

6,683,500

4,265,500

2,481,500

2,073,500

2,902,000

1,614,600

5,604,150

4,846,850

5,289,100

3,517,500

3,132,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,228

14,000

2,000

2,062

20,469

0

1,080

1,465

1,000

6,000

13,457

1,000

15,600

3,000

1,000

2,000

8,571

0

10,000

2,000

0

0

3,000

6,125

1,000

10,227

1,515,000

4,418,000

48,031,500

13,243,800

12,224,000

6,827,466

15,416,000

13,630,000

5,944,000

330,000

31,710,197

1,850,084

7,095,212

2,580,130

34,351,520

25,425,750

4,334,650

1,664,000

7,011,363

2,744,254

8,821,000

13,247,000

5,775,600

8,230,000

2,093,000

9,846,000

特別寄付金 寄付累計額

浜松ハーモニー

パワー浜松

甲府

笛吹

山梨

塩山

甲府東

甲府シティ

甲斐

甲斐の郷

甲府南

市川大門

南アルプス

身延

甲府西

甲府北

韮崎

北杜

山梨中央

甲斐シティー

甲府城北

富士吉田

大月

都留

河口湖

富士吉田西

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

4,000

2,000

4,000

6,000

2,000

4,000

8,000

0

5,000

4,000

3,000

1,000

6,000

2,000

2,000

2,000

72,000

152,000

222,000

66,000

104,000

0

27,000

43,000

15,000

96,000

140,000

11,000

60,000

33,000

34,000

44,000

120,000

0

55,000

52,000

0

0

54,000

80,000

29,000

88,000

216,000

912,000

0

0

899,000

0

0

20,000

0

0

802,000

0

174,000

0

0

0

0

0

55,000

0

0

0

0

165,000

0

362,000

普通

288,000

1,064,000

222,000

66,000

1,003,000

0

27,000

63,000

15,000

96,000

942,000

11,000

234,000

33,000

34,000

44,000

120,000

0

110,000

52,000

0

0

54,000

245,000

29,000

450,000

35

76

111

32

49

9

25

43

15

16

70

11

15

11

34

22

14

15

11

26

7

57

18

40

29

44

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

2,000

2,100

0

1,000

1,000

1,000

6,000

2,000

1,000

4,000

3,000

1,000

2,000

8,500

0

5,000

2,000

0

0

3,000

2,000

1,000

2,000

11,331,000

21,030,000

62,926,750

18,422,750

16,319,500

9,539,466

18,185,000

16,815,000

6,919,000

566,000

44,534,147

4,987,484

11,138,012

5,340,130

40,447,770

32,109,250

8,600,150

4,145,500

9,084,863

5,646,254

10,435,600

18,851,150

10,622,450

13,519,100

5,610,500

12,978,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,064,500

11,881,850

604,733,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

0

7,770

555,000

13,886,176

1,084,916,336

特別寄付金 寄付累計額

山中湖

2620その他

合計

(半) 2,000

0

34,000

0

6,232,500

0

0

16,582,000

普通

34,000

0

22,814,500

17

0

2,936

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

0

2,122

1,619,500

25,768,026

1,689,649,336

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


